
Bechs Bygge- og Projektrådgivning ApS

CVR-nr.: 44565110

Virum Vandvej 50
2830 Virum

Årsrapport
15. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/02/2025

Dorte Lillose
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bechs Bygge- og Projektrådgivning ApS
Virum Vandvej 50
2830 Virum

CVR-nr.: 44565110
Regnskabsår: 15/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at drive rådgivende virksomhed inden for byggestyring samt beslægtet virksomhed.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 451.646 og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 491.646

Selskabets ledelse anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling

Resultatopgørelse 15. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024
Personaleomkostninger		kr. -764.164
Lønninger		-697.581
Pensioner		-30.155
Andre omkostninger til social sikring		-8.074
Andre personaleomkostninger		-28.353
Resultat af ordinær primær drift		578.991
Skat af årets resultat		-127.768
Årets resultat		451.646
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		451.646
I alt		451.646

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		342.100
Tilgodehavender i alt		342.100
Likvide beholdninger		315.151
Omsætningsaktiver i alt		657.251
AKTIVER I ALT		657.251

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		451.646
Egenkapital i alt		491.646
Skyldig selskabsskat		22.768
Skyldig moms og afgifter		100.009
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.828
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		165.605
PASSIVER I ALT		657.251

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret